JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO ORAL CARTAGO - VALLE DEL CAUCA

ESTADO ELECTRÓNICO Nro.004 DEL 16 DE ENERO DE 2013

	RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA	CUAD.
1	2012-00157	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO-LABORAL	LUZ ANGÉLICA RIVAS	NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJÉRCITO NACIONAL	DECLARA QUE ESTE JUZGADO CARECE DE COMPETENCIA Y ORDENA REMITIR	15/01/2013	PPAL
2	2012-00158	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO-TRIBUTARIO	LUIS ROBERTO MEJÍA VELÁSQUEZ	DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES-DIAN DE TULUÁ-VALLE DEL CAUCA	NEGAR SOLICITUD DEL APODERADO INCORPORAR AL EXPEDIENTE EL ESCRITO DE CONTESTACIÓN DE LA DEMANDA Y RECONOCE PERSONERÍA	15/01/2013	PPAL
3	2012-00309	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO-LABORAL	MARÍA MERCEDES ACEVEDO IBARRA	NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJÉRCITO NACIONAL	DECLARA QUE ESTE JUZGADO CARECE DE COMPETENCIA Y ORDENA REMITIR	15/01/2013	PPAL
4	2012-00373	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO-LABORAL	NANCY DÍAZ MARÍN	NACIÓN-MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	MODIFICA NUMERAL DE PARTE RESOLUTIVA DE PROVIDENCIA Y NO REPONE PARA REVOCAR	15/01/2013	PPAL
5	2012-00374	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO-LABORAL	AMPARO LÓPEZ TASAMÁ	NACIÓN-MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	MODIFICA NUMERAL DE PARTE RESOLUTIVA DE PROVIDENCIA Y NO REPONE PARA REVOCAR	15/01/2013	PPAL
6	2012-00375	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO-LABORAL	JAIME VALENCIA OTÁLVARO	NACIÓN-MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	MODIFICA NUMERAL DE PARTE RESOLUTIVA DE PROVIDENCIA Y NO REPONE PARA REVOCAR	15/01/2013	PPAL
7	2012-00404	AMPARO DE POBREZA	MARÍA ELOISA ARANGO AGUDELO	HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE CARTAGO-VALLE DEL CAUCA	DESIGNA ABOGADA	15/01/2013	PPAL
8	2012-00426	CONCILIACIÓN PREJUDICIAL	LUZ ENITH DOMIÍNGUEZ Y OTROS	NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL-EJÉRCITO NACIONAL	SE APRUEBA LA CONCILIACIÓN LOGRADA	15/01/2013	PPAL



H

JHON JAIRO SOTO RAMÍREZ

Secretario